РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   17   июля 2018 года

                                        № 323

  г. Лахденпохья

  «Об   утверждении состава антитеррористической комиссии     Лахденпохского муниципального района»

                 На основании  кадровых изменений в Администрации Лахденпохского муниципального района,  Отделении МВД России по Лахденпохскому району, Администрация Лахденпохского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  состав антитеррористической комиссии    Лахденпохского муниципального района», изложив в новой редакции (Приложение №1).

2.  Постановление  АЛМР от 29.09.2017 года №442   « Об   утверждении состава антитеррористической комиссии     Лахденпохского муниципального района» и

        Постановление АЛМР от 28.04.2018 года № 202 «О внесении изменений и дополнений в Постановление АЛМР от 29.09.2017 года №442   « Об   утверждении состава антитеррористической комиссии     Лахденпохского муниципального района» - считать утратившим силу.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О.Главы  Администрации

Лахденпохского муниципального района,

и.о. заместитель Главы Администрации

Лахденпохского муниципального

района по развитию  инфраструктуры
                                                         А.Ю. Чернов

Приложение №1 к постановлению  Администрации

Лахденпохского муниципального района

                                                                                    от     июля  2018 года №

Состав

антитеррористической комиссии  Лахденпохского муниципального района

Председатель комиссии             Чернов А.Ю.  –  И.О.Главы  Администрации

                                                                                Лахденпохского муниципального района,

                                                                                  и.о. заместителя Главы Администрации

                                                                                  Лахденпохского муниципального

                                                                                  района по развитию  инфраструктуры

зам. председателя комиссии      Лагута М.Н. – начальник отделения УФСБ России по

                                                                   Республике Карелия  в г.Лахденпохья

ответственный      секретарь     Косолапов В.Р. – начальник отдела мобилизационной

комиссии                                                                  работы, территориальной безопасности,

                                                                                   ГО и ЧС Администрации Лахденпохского

                                                                                    муниципального района

члены комиссии:

Вязов М.Ю.                – начальник отделения в г.Лахденпохья службы в г.Сортавала ПУ

                                          ФСБ России по РК

                                           (по согласованию)

Карпенко К.П.           – зам. начальника отдела надзорной деятельности по Сортавальскому

                                        и Лахденпохскому районам УНД и ПР ГУ МЧС России по РК

                                         (по согласованию)

Казымов Р.М.             -  Глава Администрации Лахденпохского городского поселения

                                       (по согласованию)

Медведев А.В           –  начальник отделения МВД России по Лахденпохскому

                                          (по согласованию)

Парахневич Р.В.      –  начальник Сортавальского ОВО – филиала ФГКУ «ОВО ВНГ

                                       России по Республике Карелия»

                                         (по согласованию)

Русс А.А.                   – начальник ГКУ РК «ОПС по Лахденпохскому району»

                                        (по согласованию)

Солдатенкова Е.К.   – начальник отдела организационной работы и правового обеспечения

                               Администрации Лахденпохского муниципального района (с           временным возложением обязанностей Ответственного секретаря антитеррористической комиссии  Лахденпохского муниципального района).